

# Oto Nasi Nieprzeciętni

**Ewa Dados z Radia Lublin (kategoria Dobroczynność), Leszek Mądzik, szef Sceny Plastycznej KUL (Kultura), Mieczysław Zapał, prezes LSS „Społem” (Biznes), ks. Janusz Kozłowski, proboszcz parafii w Ludwinie (Człowiek Roku) i prof. Halina Kowalska-Pyłka (Nagroda Specjalna) – to zwycięzcy pierwszej edycji plebiscytu Dziennika „Nasi Nieprzeciętni”**



*Nasi Nieprzeciętni (od lewej): Mieczysław Zapał, Alina Mądzik (w imieniu męża Leszka), Ewa Dados, prof. Halina Kowalska-Pyłka, Zbigniew Krasowski (wiceprezes Bogdanki) i ks. Janusz Kozłowski*

## • WALDEMAR SULISZ

Wczoraj w Dworze Anna w Jakubowicach Konińskich wręciliśmy Złote Kropki – odznaki nieprzeciętności dla tych, którzy zdaniem Czytelników Dziennika w niecodzienny sposób oddawali swój talent, pracę i serce Lublinowi i Lubelszczyźnie.

Ponadto kapituła pod przewodnictwem prof. Mariana Klamuta postanowiła przyznać Nagrodę Specjalną prof. Halinie Kowalskiej-Pyłce za bezinteresowną społeczną działalność na rzecz ludzi i zwierząt. Honorowy tytuł

Mecenasa Roku za wspieranie lubelskiej kultury, nauki i służby zdrowia otrzymał Lubelski Węgiel „Bogdanka” SA.

Podczas ceremonii wręczenia Złotych Kropki wyróżnieni powiedzieli:

**Ewa Dados:** To jest ogromne zaszczyt dla mnie. Dziękuję mieszkańcom Lubelszczyzny za tę Złotą Kropkę.

**Alina Mądzik:** W imieniu Leszka dziękuję za wyróżnienie. Dostał ich wiele, ale pierwszy raz od zwykłych ludzi.

**Prof. Halina Kowalska-Pyłka:** To jest nagroda dla tych wszystkich,

którzy na co dzień opiekują się zwierzętami.

**Ks. Janusz Kozłowski:** Dziękuję tym, którzy odważyli się na mnie głosować. Żyjemy w świecie promocji. A jeszcze nikt nie promował tak niechodliwego towaru jak dobro.

**Mieczysław Zapał:** Ogromne zaszczyt. Jestem tylko skromnym „robotnikiem”. Na Złotą Kropkę zapracowali zwykli ludzie.

**Zbigniew Krasowski:** Cieszę się, że w tak ciężkich czasach dla normalnych ludzi jest czas na kulturę.

Zdaniem ks. prof. Tadeusza Zasepy, członka kapituły i rektora Lubelskiej Szkoły Biznesu Szkoły Wyz-

szej, każdy z nominowanych jest na swój sposób nieprzeciętny. – Czytelnicy wybrali tych „naj”, ale nasza wdzięczność należy się wszystkim nominowanym – powiedział ks. prof. Zasepa. – W świetle tego, że w ludziach coraz częściej „mieć” wygrywa z „być”, inicjatywa Dziennika, premiująca dobre serca, pasję i pracowitość – jest szczególnie cenna.

Dziękujemy wszystkim Czytelnikom za udział w plebiscycie. Otrzymałmy ponad osiemnaście tysięcy głosów (kuponów i SMS-ów).

• KOMENTARZ – STRONA 2  
• WIĘCEJ – W PONIEDZIAŁKOWYM  
DZIENNIKU